

07 Avsnitt	08 Loppnr nr
Z 8193a	
09 Plats för förturstämpel	

Stockholm

02 Arbetsnr nr

PK

03 Uppdragsmottagare

04 telefon

05 datum

06 klockan

insp Lennart Davidsson

1986-04-04 09.45

10 Bron med vilket uppdraget hör samman

11 Spaningsuppslaget lämnar

Ordet på statsminister Palme

 vid person-
ligt besök per telefon per brev

12 Uppdragsnamnens efternamn och alla förnamn (i rättsfölgd. tilltalsnamnen markeras)

Holm, Stefan

år	nr	dag	nr
61	04	02	0299

13 Yrke/Ättel

stud

14 Postadress (utdelningsadress och onsadress), telefon bostaden

Sandfjärdsgatan 9, 121 70 Johanneshov, tfn 81 75 55

15 Arbetsplats (arbetsgivare, Postadress och telefon arbetet)

All-center, tfn 58 46 53

16 Uppdraget avser

 misstänkt:
person
 fordon

17 Händelse (kort rubricering i ex iakttagelse av person, fordon, gods, skottlossning etc med angivande av tid och plats)

Holm har åkt med T-banan samt med Palme. Stog av vid Rådmansg., 860228 ca 20.45.

18 I sak (anteckna först änd personens yrke, namn, födelsesid, bostad, telefon och arbetsgivare - skänd personens kön, ålder, signalement och åsidos - berört fordons reg nr, fabrikat, typ, åremodell, färg m m samt annat gods med noggrann beskrivning. Därefter övriga sakuppgifter med angivande av av hållpunkter för tider och platser samt bedömning av uppgiftslämnarens trovärdighet och av sprit eller narkotikapåverkan)

UPPFÖLJ. AV Z 8193

Holm uppger att han på kvällen den 28:e febr åkte T-bana från Gullmarsplan till Rådmansgatan.

Holm säger att han observerat makarna Palme föret inne i tunnelbanevagnen. Han har således inte sett var och när makarna Palme steg på vagnen.

Makarna Palme hade stått upp i vagnen under hela resan. De hade stått i vagnens högra halva. Holm säger att han satt några meter från makarna. Det var en sittplatsgrupp mellan dem. Holm säger att han inte lagt märke till något särskilt under resan. Han minns ej själv bara utseende på två personer i vagnen. Det var två yngre män, varav en stod bredvid makarna Palme, och den andre satt vid sidan av Holm. Det var inget speciellt i deras uppträdande eller utseende som han fäste sig vid. Bakom makarna, sett från Holms håll, så satt det en grupp ungdomar, som hade skidor med sig. Holm säger att Palme verkade glad och avspänd.

Då de kom fram till Rådmanegatans T-banestation, så hade såväl makarna Palme som Holm gått ur vagnen. Holm säger att han gick alldeles bakom makarna på perrongen och även under färden upp i rulltrappan till biljetthallen. Holm säger att han förutsatte att Palme hade livvakter med sig, och han gick med avsikt nära makarna upp till biljetthallen för att liksom provocera fram livvakterna för att han ville se hur de handlade och reagerade då någon följde efter statsministern. Han höll sig dock så långt tillbaka att han inte skulle träffa makarna, och han menar att han hela tiden gick 4-7 meter bakom. Holm hade då samtidigt tittat på de övriga människorna som gick av och åkte upp i rulltrappan, och då mest i avsikt att se vem som var livvakter, och han säger att det inte var någon som passade in för att vara livvakt. Det var ett 10-tal personer som steg av, och enl Holms intryck, så var det helt vanliga människor, varav de flesta tycktes vara ensam. Holm har tänkt mycket på sina intryck av händelsen, men han kan inte säga att det var något särskilt som tydde på att någon var efter makarna Palme på resan.

Då herr och fru Palme kom upp i biljetthallen, så tvekade de tydligen vilken trappa de skulle välja, och de hade kommenterat detta till varandra och skrattat. Paret Palme gick sedan upp i den trappan till höger, medan Holm själv gick upp i den vänstra, och sedan såg han inget mer av dem.

Holms signalement: 25 år, 187 cm lång, mörkblont, kulligt, "stort" hår. Han är (blond) och stannvart, blåsig jacka, beige byxor och svarta gymnastbyxor.

19 Omfattning		20 Tid för del		Förta-blad	
<input type="checkbox"/> kan anknä till uppdrag nr		Spaningschef		Registrator	
21		signatur		Signatur	
<input type="checkbox"/> anknä till uppdrag nr		24 Färdigbearbetat: datum		25 Spaningschef: sign	
22 Registreras: Signatur		23 Ärendet tilldelat		datum	
		signatur			